## **Terms and Conditions**

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Ego sum in qd panis uiuus qui de celo descendit. Sed  
non sum assumptus ex uirgine. Quo  
modo panis esse potest panis uiuus. Quia panis non  
est uiuus. Et corpus est. Et tu qui accipis carnem et substan  
tiam panis et uineta. Ergo accepisti de sacramentis plenam  
infectionem. Quod baptizatus es in nomine trinitatis. in  
ignem. seruatiue misterium trinitatis. ubi q. pater filius et  
operatio. una sanctificatio. Et si quedam ueluti specialia  
sunt quomodo dicitur quod te unum. Et signauit te dñs. posuit spm scm  
in te. Accipisti ergo spm scm in corde tuo. accipe aliud. Quia  
si scis spm in corde. Ita etiam xpm in corde. Quomodo habet  
se uentus cor xpm dicente ad ecclesiam. Pone me sicut signa  
culum. Sicut signaculum in brachio tuo. Ergo unum est dñs.  
Quomodo. quia ad crucem ipsius signatus es forma  
tionem accepisti signaculum. ad illius similitudinem. ut ad ip  
sum. ad ipsius uineta figuram. q. peccato crucifixus est.  
Et homo uetus in fonte dimersus peccato crucifixus est.  
Deinde habet alibi speciale quod te uocauerit dñs.  
Et tu quasi specialiter te crucifigeris xpo. Deinde quasi spe  
cialiter accepisti speciale signaculum. Uides distinctionem personarum  
in nomine misterium trinitatis. Deinde qd ap. tribus dicitur.  
Et tuus. Diuisiones autem gratiarum. idem autem sps. Diui  
siones autem dñs. Diuisiones operationum sunt. idem  
autem dñs. Omnia in qd operatur dñs. Sed ad dñs  
idem sps diuidens singulis putauit. Audi  
quod diuidit sps pro uoluntate sua. si prosequitur.  
Et si pro gratia putauit. si pro uoluntate. Et maxime quod sps